
Tütün Kontrolünün 30 Yıllık Serüveni “İNSEV Buluşmaları XXI”de Ele Alınıyor 

 

İnsan Sağlığı ve Eğitim Vakfı (İNSEV), Türk Toraks Derneği, İstanbul Tabip Odası, Sağlığa Evet 

Derneği, Acıbadem Üniversitesi ve Dr. Hafız Cemal Lokmanhekim Sağlık Vakfı iş birliğiyle 

düzenlenen “İNSEV Buluşmaları XXI” kapsamında, tütün kontrolünün 30 yıllık serüveni 

kapsamlı bir toplantıyla ele alınacak. 

 

31 Mayıs Dünya Tütünsüz Günü vesilesiyle gerçekleştirilecek etkinlikte; tütün kullanımının 

yıllar içindeki dönüşümü, değişmeyen yapısal sorunlar ve özellikle son yıllarda hızla yayılan 

elektronik sigara (vaping) kullanımının oluşturduğu yeni riskler, alanında uzman isimler 

tarafından değerlendirilecek. 

 

Uzmanlar Bir Araya Geliyor 

Toplantının oturum başkanlığını Prof. Dr. Elif Dağlı ve Prof. Dr. Talat Kırış üstlenecek. Program 

kapsamında; 

 

“30 Yılda Tütün Kontrolü: Değişenler ve Değişmeyenler” – Prof. Dr. Elif Dağlı (Sağlığa Evet 

Derneği Başkanı) 

“Yeni Tehlike: Vaping” – Doç. Dr. Pınar Bostan (Türk Toraks Derneği Tütün Kontrolü Çalışma 

Grubu Başkanı) 

“Popüler Kültür ve Tütün” – Doç. Dr. Osman Elbek (Türk Tabipler Birliği Tütün Kontrolü 

Çalışma Grubu) 

“Tütünsüz Kampüs” – Doç. Dr. Yeşim Yasin (Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi) 

 

başlıklı sunumlarla tütün kontrol politikaları çok boyutlu olarak ele alınacak. 

 

Toplumsal Etki ve Yeni Riskler Tartışılacak 

Tütün kullanımı, dünya genelinde önlenebilir hastalık ve ölümlerin başlıca nedenlerinden biri 

olmayı sürdürürken, özellikle gençler arasında artış gösteren elektronik sigara kullanımı yeni bir 

halk sağlığı tehdidi olarak öne çıkıyor. Toplantıda, bu yeni eğilimlerin sağlık politikalarına 

etkileri ve etkili mücadele stratejileri ele alınacak. 



 

Etkinlik Bilgileri: 

             5 Haziran 2026, Cuma 

      18.00 – 20.00 

    Acıbadem Altunizade Hastanesi, Işık Salonu (İstanbul) 

 

Tütünsüz bir gelecek için bilimsel bilgi ve deneyimin paylaşılacağı bu önemli buluşmaya tüm 

ilgililer davetlidir. 

İletişim: 0541 519 36 02 / bilgi@insev.org.tr 

 


